

# امین



www.aminnews.ir

@aminnewsagency 376  
@aminnewspaper  
@aminnewsagency 1476



نشانی دفتر تهران:

خیابان کارگر - نویسنده به چهارراه لشکر

رویزی ساختمان بست - بلاک ۸۵۱ طبقه سوم - واحد ۶

تلفن: ۰۲۱-۶۶۴۹۴۳۱۸ و ۰۲۱-۶۶۴۹۴۳۹۱

لینوگرامی: واژه

جانب: برلین

روژنامه سرسری سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایوان

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: میرانوب بربانی فهوه جی

نشانی دفتر تبریز: خیابان امام خمینی (ره) - کلاستر کوجه - کوجه ششم

بلاک ۶۱ - طبقه اول

تلفن: ۰۴۱-۳۳۳۰۳۷۷۴ و ۰۴۱-۳۳۳۰۳۷۷۹ | تلفنکس: ۳۳۳۰۳۷۵۱ (۰۴۱)

آدرس بست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com

شنبه ۲۳ تیر ۱۴۰۳ / ۷ محرم ۱۳۳۶ هـ / ق ۱۳ / 13 آبان 2024 / شماره ۶۷۹۳ / سال بیست و هفتم

## ذکر روز شنبه

### یا رب العالمین ای پروردگار جهانیان

#### وفات عالم و محدث شهر شیعہ "سید رضی" گرد آورنده ی نهج البلاغه (۱۱۲۰ق)

#### نزل عذاب بر بنی اسرائیل

#### اولین محاصره فرات در کربلا

#### آتش سوزی بزرگ شهر رُم با بخت امپراتوری روم (۶۴م)

#### اعضای قرارداد اتحاد بین سووری و اکتلساند در جریان جنگ جهانی دوم (۱۹۴۱م)

#### استفتائات زکری

با توجه به اینکه بعد از انجام حجامت، خون های محل زخم را نمی توان به طور کامل پاک کرد و لکه هایی از خون روی محل باقی می ماند، آیا با وجود این لکه ها، نماز صحیح است تا زمانی که نستین و تطهیر محل حجامت، ضرر یا مضرت داشته باشد، نماز خواندن به همان صورت اشکال ندارد؛ اما اگر اطراف محل حجامت یا لباس، نجس شده است، باید تطهیر شود.

#### حجبه روز

امام حسین علیه السلام  
لا اقلح قوم استروا مرضا المخلوق بسخط الخالق  
ملتئی که خشنودی مردم را با خشم خدا معامله کند  
هرگز رستگار نخواهد شد

داستان کوتاه

#### کلام امید

باب باتلر در سال ۱۹۶۵ در لشکار بین زمینی در ویتنام یاهیش را از دست داد، قهرمان جنگ شد و با استقبال رسمی به وطن بازگشت بیست سال بعد او ثلث کرد که قهرمانی از قلب انسان نشأت می گیرد. یک روز گرم تابستانی، باتلر در تعبیر گلش، در شهر کوچکی در آریزونا آمریکا کار می کرد که ناگهان صدای فریادهای ملتسانه زنی را از منزلی نزدیک کارگاهش شنید. صدلی چرخ دارش را به آن سر هدایت کرد اما برتبهای درهم و آبرو مانع از حرکت صدلی چرخ دار و رسیدن او به منزل میزرد می شد. از صدلی اش پلین آمد و روی سینه در میان خاک و خشتاک و برتبهای خزیدا، اگرچه سخت دردناک بود، اما توانست راه خود را باز کرده پیش برود. خردش تعریف می کند که، باید به آنجا می رسیدم، هر قدر که زخم و درد زخم می داد. وقتی باتلر به آنجا رسید متوجه شد که دختر سه ساله آن زن به نام استلانی هبیر به درون استخر افتاده و چون دست هلیش را از بازو از دست داده امکان شنا نداشته و اینک زیر آب بی حرکت مانده بود. مادرش بلائی استخر ایستاده و سرامیسه و دیرله وار جیح میزد و فریاد می کشید، باتلر به درون آب شیرجه رفت و خود را به ته استخر رساند و استلانی کوچک را بیرون آورد و در کنار استخر نهاد رنگش سیاه شده و ضربان قلبش قطع شده بود و از نفس هم خبری نبود.

#### رحمان عموزاد کیست؟

## در پاریس هم بی رحم باش!



چیری تا شروع لیبیگ پاریس ۲۰۲۴ نسلده و ۴۰ نماینده ایران آماده این رقابت ها می شوند. رحمان عموزاد مترن ۲۶ تیر ۱۳۸۱ در حلیل شهر محله کشیرخلی، بهشهر، استان مازندران در خانواده ای اهل کشتی به دنیا آمد. وی سه برادر و یک خواهر دارد و کشتی را از ۶ سالگی به تنگ برادرانش شروع کرد. برادران وی نیز کشتی گیر هستند. فرزاد عموزاد، برادر بزرگتر او قهرمان جوانان جهان و سرم دانه است. برادر دوقلمری او مصدعلی و دیگر برادرش فرهاد نیز کشتی گیر هستند.

#### در حمایت از کودکان درگیر جنگ!

## شعار کاروان ورزش ایران در المپیک ۲۰۲۴ پاریس مشخص شد

دیبرکل کمیته المپیک گفت: سالانه هزاران کودک به خاطر جنگ جان خود را از دست می دهند لذا شعار کاروان ایران با نام خادم قرضا در لیبیگ پاریس «صلح برای کودکان» است.

سریلناف هاشمی در مراسم دیدار وزیر ورزش با المپین ها گفت: در گذشته مراسم های زیادی برای تجلیل داشتیم اما این یک مراسم متفاوت است چون ورزشکاران با مادران خود آمدند و این برای قهرمانان با یک خاطره شیرین و برای مادران ما اتفاق بسیار ممدگل است.

وی ادامه داد: کاروان ایران با نام خادم قرضا به

رویگرد جوان گرایی در دو رویه یاد شرکت خواهد کرد تا بتوانیم این تیم را برای آینده آماده کنیم.

تقری در پاسخ به این سوال که کرای های چند سلی است که دست به دامن مربیان خارجی مرد شدند و والیبال آنان در هر دو بخش مردان و زنان از قافله پیشخان در آسیا فاصله گرفته اند، این نگرانی وجود دارد که نتایج این سرمری هم مانند دو پروژه شکست خورده جذب مربی خارجی بانوان شود، گفت: تا زمانی که کار فنی شروع نشود نمی دانیم چه اتفاقاتی رقم می خورد. اما موضوعی که حائز اهمیت است اینکه کره در جایگاه چندم آسیا بود که به سراغ مربیان بالاتر از خودش رفت؟! ما الان چندم آسیا هستیم و آیا کره از نظر تکنیکی از ما بالاتر هست یا خیر؟! رئیس فدراسیون والیبال خاطرنشان کرد: من این موضوع را می پذیریم که ما به یک مربی طراز اول نیاز داریم، اما پیدا کردن یک مربی طراز اول دنیا در بخش بانوان کار خیلی سختی است، چون معمولاً آقایان برای هدایت تیم های بانوان انتخاب می شوند و کره هم از این قاعده مستثنی نیست. اما این خادم به عنوان کمک مربی تیم ملی بزرگسالان تجربه سومی آسیا را در کارنامه خود دارد. در حالی که ما در بخش بانوان هیچ زمانی جز پنج تیم آسیا نداریم.

وی ادامه داد: بنابراین برای ما اهمیت دارد مربی که جذب تیم ملی می شود، تجربه حضور در مرحله رده بندی، فینال را داشته باشد. ما نمی گویم خادم ولی، جز بهترین مربیان است که وجود دارد اما جز بهترین نفراتی بود که ما ترانسیم با او ریزین کنیم. این هم نهایت آمل و آرزوهای ما برای بخش بانوان نیست. یکی از اهدافم در فدراسیون توسعه والیبال بانوان و ساحلی مردان در چهار سال آینده است و برتبه های ویژه ای برای این دو تیم داریم. هدف اصلی ارتقای جایگاه فعلی این دو تیم است و برای آن برنامه ریزی می کنیم. تقری گفت: در این چند سال هم در بخش بانوان کار کردیم اما متأسفانه نتیجه نگرقیم و شاید یکی از دلایل آن بحث مربی بانوان باشد. اما از الان نمی توانیم در رابطه با عملکرد فنی این مربی صحبت کنیم، باید اجازه بدهیم او به ایران بیاید و عملکردش را بررسی کنیم. قطعاً در کنار او از دستیاران ایرانی هم استفاده خواهیم کرد تا شاهد اتفاقات خوبی در بخش بانوان باشیم.



## مذاکره با سه گزینه سرمربیگری تیم ملی والیبال «لی» انتخاب خوبی است

بدرمان است، چون معمولاً مربیان خوب دنیا برای تیم های بانوان، آقایان هستند و ما برای پیدا کردن مربی خوب برای تیم ملی والیبال بانوان با محدودیت روبه رو هستیم. البته با برخی از مربیان خاتم مذاکره کردیم اما ترانسیم نیست به شرایط موجود آنها را اقیاع کنیم. بنابراین از این بات هم نمی دچار مشکل بودیم. اما با ادامه ریزین ها به این گزینه رسیدیم. وی ادامه داد: کره جزئی یکی از نامداران آسیاست و به دنبال این بودیم که از آسیای شرقی یک مربی انتخاب کنیم، با توجه به دفتر گرفتن همه این جوانان از جمله مسائل فنی، سربان بازیکنی، کار فنی و همچنین مسائل اقتصادی به این گزینه رسیدیم. با خادم ولی، از بعد از عید مذاکره را آغاز کردیم و یکی از اتفاقات خوبی هم که افتاد این بود که قرارداد این سرمری را با تیمی که با فدراسیون جهانی داشتیم وصل کردیم. این توافق منی بر این بود که مبلغ قرارداد این مربی از سوی FIVB با هدف طرح توسعه فدراسیون جهانی والیبال پرداخت شود.

رئیس فدراسیون والیبال عنوان کرد: خوشخانه فدراسیون جهانی هم با این موضوع موافقت کرد و عملاً حضور خادم ولی، باز مای برای فدراسیون به غیر از هزینه رفت و آمد و اقامت او ندارد. قرارداد ما با این سرمری طولانی مدت نیست،

#### کسی از سرنوشت بازیکنان تیم قهرمان خبر ندارد!

### متلاشی مثل پرسپولیس!



فهرمان در بلاگکیفی هستند. برلیند ملند فضل گذشته چند روز پس از پایان مسابقات لیگ برتر، آیشن های قراردادش را بهدله کرد و با پرسپولیس فسخ کرد تا اولین جدایی غیر منتظره پرسپولیس باشد گفته می شود برلینوند پیشخاندهای از تیم تراکتور و تیم ولریک هلند دارد. گولسیانی که این روز ها به مرجب درخشش در بیرو احتمالاً قییش بلا رفته، هنوز با این تیم بر سر مبلغ نهایی قرارداد برای تمدید به توافق نرسیده و او هم وضعیت نامشخصی دارد.

کتملی با اینکه یک فصل دیگر با سرخوشان قرارداد دارد اما در روز های اخیر ساز نسلزگاری زده و هنوز پسرپریش را برای حضور در اردوی هلند به باشگاه تحویل نداده است. این در حلیست که این مدافع روز گذشته به باشگاه رفته و با انگشتی استامبی از محل باشگاه خارج

#### این ترکیب را جدی بگیرید: "اسکو تی تی" ...



ترافق تراکتور با "دراگان اسکوچچ"، سرمری سابق تیم ملی جوانان کرواسی و سرمری سابق تیم ملی ایران را بدون تردید باید، هچان انگیزترین دوگانه فوتالی ایران در پیش فصل لیگ برتر فصل آینده خلیج فارس قلداند کرد. ترافق امیدوارکننده ای که دست کم، می تواند مصداق "آزمون و خطا" های هیشگی در انتخاب سرمری باشد!

به گزارش نصر، اهمیت ورود اسکوچچ به اسکوچاد جدید تراکتور از آن جهت بالاست که او، علی رغم پیشخان باشگاه پرسپولیس به وی در هفته های گذشته، ترجیح داد ادامه کار در فوتبال ایران را به جای قبول سرمربیگری تیم قهرمان فوتبال ایران، با انتخاب تریز به عنوان مقصد جدید پی بگیرد و جاه طلبی هایش را در

رئیس فدراسیون والیبال با اشاره به آخرین وضعیت انتخاب سرمری تیم ملی و این که اجازه نمی دهد کار به پایان سال بکشند، گفت: روند مذاکرات خوب بوده و امیدوارم بزودی سرمری جدید را معرفی کنیم.

تیم ملی والیبال ایران در مسابقات لیگ ملت های والیبال با عملکرد ضعیفی که از خود نشان داد در جایگاه پانزدهم رکنیک جهانی قرار گرفت. پیش از برگزاری این مسابقات هدایت تیم ملی والیبال ایران به مربی گنام برزلی - فرانسوی رسید، اما عملکرد ضعیف او در میانه مسابقات و هفت شکست متوالی سبب شد تفری رئیس جوان فدراسیون والیبال «مربیس مرتا پانز» را از هدایت تیم ملی والیبال ایران برکنار کند. پس از برکناری این مربی هدایت تیم ملی به دستیار اول او پیمان اکبری رسید، اگرچه تیم ملی با این مربی به دو پیروزی مقابل هلند و آمریکا رسید اما در دو هفته پایانی هم شکست خورد و تیم ملی والیبال ایران از ۱۲ بازی لیگ ملت ها ۱۰ شکست و دو پیروزی در کارنامه خود ثبت کرد. تفری رئیس فدراسیون والیبال با فاصله پس از عملکرد ضعیف تیم ملی وعده جذب مربی طراز اول برای تیم ملی والیبال مردان داد.

#### مهدی ترابی

### به تراکتور پیوست

بازیکن ملی پرش فصل گذشته تیم پرسپولیس، با عقد قرارداد رسمی به عضویت تراکتور درآمد. پس از مذاکره و توافق «سعید مظفری زاده» سرپرست مدیرعاملی باشگاه با مهدی ترابی، این بازیکن با اعضای قرارداد دو ساله به تراکتور پیوست.

ترابی تولدی بلای در پست های وینگر و هلیک تهاجمی را داشته و فصل گذشته (لیگ بیست و سوم) ۳۵ بازی در رقابت های لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا انجام داده و آمر ۵ گل و ۷ پاس گل نیز از خود بر جای گذاشته است. این بازیکن در لیگ بیست و دوم نیز آمر خیره کتنده ۹ گل و ۱۰ پاس گل به نام خود ثبت کرده بود تا یکی از برترین و تأثیر گذارترین بازیکنان لیگ ایران در فصل اخیر لقب بگیرد.

#### هلندی ها

### به دنبال بیرانوند!

علیرضا بیرانوند این روزها در کنار ترجمه لیگ برتر ایران قرار دارد. بعد از فسخ برحاشیه این بازیکن با تیم پرسپولیس و شایعه نقلش به تراکتور، حالا اخبار تازه ای از او به گوش می رسد.

این دروازه بان که این فصل عملاً با حاشیه های زیادی روبه رو بوده، اولریت اولش را حضور در خارج از ایران قرار داده و به نظر می رسد یکی از مقاصد احتمالی این بازیکن، حضور مجدد در فوتبال اروپا باشد.

شب گذشته رسانه ها از پیشخان جدید هلندی ها برای بیرانوند خبر دادند. براساس آخرین اطلاعات بدست آمده توسط خبرنگار ایران ورزشی، بیرانوند هفته گذشته با علاقمندی تیم ولریک هلند روبه رو شده. اما این مذاکره به مرحله ناپایی نرسیده و با توجه به درخواست ملی بسیار زیادش، باشگاه هلندی عملاً از پیشخان خود عقب نشینی کرده است. او که در یک مقطع حضور ناموفقی در فوتبال اروپا داشته، حالا می داند جای رسک ندارد و شاید همین موضوع باعث شده تا نسبت به حضور در فوتبال هلند دچار تردید شود.

با توجه به شرایط فسخ قرارداد بیرو، مشتریان لیگ برتری او هم در چند روز گذشته عقب نشینی کردند و حالا بیرانوند در بلاگکیفی کامل است. این موضوع می تواند در مسیر فوتبال ملی بیرانوند هم تأثیر بگذارد و با توجه به شرایط سنی فعلی اش تقریباً جای اشیا ندارد.